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CLASSIFICA DEFINITIVA IT NAVY COASTAL RADIO STATIONS AWARD 2016
di Alberto Mattei, IT9MRM - Coordinatore Nazionale ARMI

CLASSIFICA DEFINITIVA DELLE STAZIONI RADIO COSTIERE
POSIZIONE NOMINATIVO PUNTI

1 II1IGG - MARITELE GENOVA 4979
2 II3ICZ - MARITELE VENEZIA 3164
3 II0IDP - MARITELE CAGLIARI 2858
4 II1ICS - MARITELE LA SPEZIA 2103

5 II9IGJ - MARITELE PALOMBARA (SR) 2087

6 II7ICT - MARITELE TARANTO 1664

7 II0IGU - MARITELE GAETA 1020

8 II9ICF - MARITELE MESSINA 958

9 II0IDR - MARITELE ROMA 560

10 II5IDK - MARITELE LIVORNO 241

SSB
POSIZIONE NOMINATIVO PUNTI

1 II0IDP - MARITELE CAGLIARI 2566
2 II1IGG - MARITELE GEVOVA 2450

3 II3ICZ - MARITELE VENEZIA 1582

4 II9IGJ - MARITELE PALOMBARA (SR) 1516

5 II7ICT - MARITELE TARANTO 1242

6 II9ICF - MARITELE MESSINA 949

7 II0IGU - MARITELE GAETA 835

8 II1ICS - MARITELE LA SPEZIA 780

9 II0IDR - MARITELE ROMA 293

10 II5IDK - MARITELE LIVORNO 174

CW
POSIZIONE NOMINATIVO PUNTI

1 II1IGG - MARITELE GENOVA 2294
2 II3ICZ - MARITELE VENEZIA 1364

3 II1ICS - MARITELE LA SPEZIA 1314

4 II7ICT - MARITELE TARANTO 414

5 II9IGJ - MARITELE PALOMBARA (SR) 410

6 II0IDP - MARITELE CAGLIARI 291

7 II0IDR - MARITELE ROMA 225

8 II0IGU - MARITELE GAETA 185

9 II5IDK - MARITELE LIVORNO 57

10 II9ICF - MARITELE MESSINA 9

RTTY/PSK
POSIZIONE NOMINATIVO PUNTI

1 II1IGG - MARITELE GENOVA 235
2 II3ICZ - MARITELE VENEZIA 218
3 II9IGJ - MARITELE PALOMBARA (SR) 161
4 II0IDR - MARITELE ROMA 42

5 II5IDK - MARITELE LIVORNO 10

6 II1ICS - MARITELE LA SPEZIA 9

7 II7ICT - MARITELE TARANTO 8

8 II0IDP - MARITELE CAGLIARI 1

9 II0IGU - MARITELE GAETA 0

10 II9ICF - MARITELE MESSINA 0
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CLASSIFICA DEFINITIVA NAVAL PHONE
# NOMINATIVO PUNTI # NOMINATIVO PUNTI
1 IT9NSL - Paolo Rizza - MI1051 25260 18 IZ0KNA - Enzo Vesparoli - MI309 5210

2 IV3FNR - Giannino Curelli - MI1224 18510 19 IZ0IWL - Gabriele Veparoli - MI310 5080

3 I8URR - Antonio Murruni - MI336 16500 20 IW7CFO - Ignazio Catalano - MI402 4952

4 IU0DZA - Roberto Camelia - MI1236 16150 21 I0MPX - Pietro Marigliano - MI255 4949

5 IZ8OGK - Gennaro Benincasa - MI501 15790 22 IT9JSL - Giuseppe Bruno - MI879 4770

6 IW0GFS - Leone Zeno - MI645 13460 23 IT9QEI - Salvatore Bruno - MI1211 4500

7 DL2AMM - Manfred König - MI1276 12290 24 IZ6ZFM - Gilberto De Sanctis - MI1159 4113

8 IT9AVP - Giuseppe Milazzo  - MI1293 11340 25 I5SOD - Giancarlo Soldatini - MI1151 3912

9 IW6CJM - Serafino Mazzocchi - MI617 11100 26 I5PGG - Pier Giorgio Girolami - MI 144 2565

10 IT9CLY - Francesco Paolo Schifano - MI844 10570 27 IW0BTN - Giovanni Messore - MI251 1967

11 IZ1VZG - Moreno Parise - MI1096 9830 28 I3JYL - Lino Tavagna - MI1127 1918

12 OE4GTU - Gerhard Rothfuss - CA039 8433 29 IK0PRD - Claudio Zoina - MI1182 1680

13 IS0FEZ - Mario Cuccu - MI1166 8127 30 IZ4IPJ - Rossano Baiguera - MI1045 1520

14 IK8MFJ - Michele Viggiano - MI1207 7767 31 IK8RIJ - Marco Sapioli - MI649 1350

15 IZ2CDR - Angelo De Franco - MI1128 7551 32 IU8FSU - Pietro Bucciaglia - MI1257 1146

16 IZ8EEO - Silvestro Ventriglia - MI1178 6813 33 IV3BSL - Alessandra Garofalo - MI1228 728

17 IW5ABB - Marcello Barzottini - MI988 6780 34 IW1QIH - Giampaolo Pontetilla - MI932 375

EB3WH - Juanjo Barrios Mayoral - MI757 6780 35 IZ4BQV - Luigi Mongardi - MI565 108

CLASSIFICA DEFINITIVA NAVAL MIXED
# NOMINATIVO PUNTI # NOMINATIVO PUNTI
1 IK5TBI - Emilio Fedeli - MI349 57000 10 IQ8XS - Sez. ARMI Calvi Risorta - MI1270 8670

2 IS0SZU - Franco Barbini - MI557 29170 11 S53EO - Milos Oblak - MI483 7320

3 IV3XPP - Giuliano Gasparutti - MI230 22890 12 IU8CEU - Michele Politano - MI1177 5580

4 IU1CYA - Giuseppe Chiodin - MI1273 21430 13 IU4DEG - Andrea Maestri - MI1252 2384

5 DK6LH - Gunter Hellwig - MF739 15696 14 IK1OOG - Giorgio Franceschini - MI495 1326

6 IZ5MMQ - Mario Capovani - MI1254 14990 15 IW0HQG - Fernando Misto - MI1075 1120

7 IK8MFA - Pier Luigi Zaccari - MI145 13881 16 IW0HLE - Johnny Rotondo - MI1062 938

8 I8MTQ - Paolo Mercogliano - MI499 12240 17 DL1HBL - Claus Lorenzen - MI1246 894

9 IZ6BUV - Leonardo Carnesale - MI320 10200

CLASSIFICA DEFINITIVA NAVAL CW
# NOMINATIVO PUNTI # NOMINATIVO PUNTI
1 IK2SOE - Andy Roncagli - MI008 13150 5 IK7TVE - Pasquale de Ceglia - MI184 2170

2 IZ0EUX - Mirco Salvatore - MI865 11659 6 HB9ASZ - Bernhard Pfander - MI939 966

3 DL1NGL - Gisela Petrausch - MF1028 7110 7 G3LIK - Mick Puttick - MI210 810

4 I1PJK - Maurizio Coroli - MI1206 4680
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CLASSIFICA DEFINITIVA INDIPENDENT PHONE
# NOMINATIVO PUNTI # NOMINATIVO PUNTI
1 IK7RVV - Emanuele Franco 21730 23 IW5BBV - Bruno Serena 2640

2 IU1FIV - Camillo Lanza 19780 24 IU3EEP - Marco Bonomo 2496

3 IN3IJL - Giancarlo Eccher 18330 25 IW4CYH - Luigi Rolatti 2416

4 IW0HIQ - Franco David 15160 IZ0UOA - Aldo Truffarelli 2416

5 IW4EOI - Fabio Framenti 13430 26 IS0DSW - Stefano Sanna 2350

IN3HVL - Luciano Valenti 13430 27 IV3WTI - Francesco Topazi 2009

6 IZ3JYY - Giorgio Bagolin 12190 28 IW2GCX - Roberto Sangalli 1925

7 IZ1JLC - Danilo Giorgerini 11150 29 IZ0TWI - Ivan Mancini 1596

8 IK1WNQ - Gimmi Bornia 9840 30 LX1CC - Mill Reiff 1482

9 IZ6VZU - Domenico Pacazocchi 9765 31 IU1EAE - Oscar Torli 1421

10 IV3HSV  - Ezio Cibau 8937 32 IU1GAU - Cristian Sabatino 1146

11 I0LRA - Carmine La Rocca 7425 33 IZ5VUQ - Silvio Gugliesi 990

12 I1GYC - Claudio Giovale 6152 34 IK5NTH - Mauro Dei 882

13 IW1AHG - Gianpiero Nirchio 5598 35 IW7DAX - Gianluca Eremita 876

14 IZ0RJR - Franco Cianfanelli 5472 36 IZ8GUH - Cristian Martorano 870

15 IZ6HBK  - Federico Scipioni 5166 37 I1HHQ - Rodolfo Giannelli 786

16 IT9DGH - Dario Zaccaria 4581 38 IT9GHW - Carmelo Bonaventura 648

17 IT9ZQO - Matteo Foggia 4212 39 IZ2LMU - Danilo Pasetti 490

18 IW2NZD - Dario Ferrario 3924 40 IU4DTT Claudio Venusti 420

19 IT9BWG - Mirko Silvestri 3720 41 IZ8USQ - Raffaele Rocco 261

20 IU8DBP - Maria Teresa Patricelli 3144 42 IK6RFM - Dino De Luca 159

21 IU4FKN - Alessandro Rossi 3069 43 IZ1GUP - Mario F. Cantamessa 62

22 IW8XQP - Elio Scarselli 2835

CLASSIFICA DEFINITIVA INDIPENDENT MIXED
# NOMINATIVO PUNTI # NOMINATIVO PUNTI
1 IK2RPE - Carlo Bonomi 21480 8 IT9VCE - Alfio Scirto 3580

2 IZ5CPK - Renato Martinelli 13500 9 IC8SCI/QRP - Giuseppe Scoti 3360

3 IZ1DOE - Silvano Paganini 11380 10 IW0GPW - Antonio Ape 2034

4 IK4FFS - Giuseppe L. Donadio 7353 11 IV3TNP - Pasquale Cortese 1463

5 IS0FMD - Alberto Atzori 5940 12 DL3DXF - Gerhard Beise 405

6 IZ3WUX - Gianfranco Rossignati 5931 13 IK8SVQ - Agostino Ruggiero 306

7 IZ5ILC - Mario Barbieri 5496 14 OM7AT - Vincent Suchanck 300

CLASSIFICA DEFINITIVA INDIPENDENT CW
# NOMINATIVO PUNTI # NOMINATIVO PUNTI
1 I3SY - Sergio Segato 10035 4 IZ2YWI - Marco Nolberti 460

2 IU0AHC - Fabrizio Porzio 2590 5 HA8TG - Tagai Lajos 300

3 IX1OEN - Andrea Artuso 630 6

CLASSIFICA DEFINITIVA SWL
# NOMINATIVO PUNTI # NOMINATIVO PUNTI
1 OE1-1001007 - Abel Helmut - CA65 21430 5 MA3031SWL - Sergej Rogov 966

2 I3-6031BZ - Sergio Cristofaro - MI1153 11871 4 I4-4438/BO - Sandro Montorsi - MI476 510
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CLASSIFICA GENERALE
# NOMINATIVO PUNTI # NOMINATIVO PUNTI
1 IK5TBI - Emilio Fedeli - MI349 57000 48 I1GYC - Claudio Giovale 6152

2 IS0SZU - Franco Barbini - MI557 29170 49 IS0FMD - Alberto Atzori 5940

3 IT9NSL - Paolo Rizza - MI1051 25260 50 IZ3WUX - Gianfranco Rossignati 5931

4 IV3XPP - Giuliano Gasparutti - MI230 22890 51 IW1AHG - Gianpiero Nirchio 5598

5 IK7RVV - Emanuele Franco 21730 52 IU8CEU - Michele Politano - MI1177 5580

6 IK2RPE - Carlo Bonomi 21480 53 IZ5ILC - Mario Barbieri 5496

7 IU1CYA - Giuseppe Chiodin - MI1273 21430 54 IZ0RJR - Franco Cianfanelli 5472

8 IU1FIV - Camillo Lanza 19780 55 IZ0KNA - Enzo Vesparoli - MI309 5210

9 IV3FNR - Giannino Curelli - MI1224 18510 56 IZ6HBK  - Federico Scipioni 5166

10 IN3IJL - Giancarlo Eccher 18330 57 IZ0IWL - Gabriele Veparoli - MI310 5080

11 I8URR - Antonio Murruni - MI336 16500 58 IW7CFO - Ignazio Catalano - MI402 4952

12 IU0DZA - Roberto Camelia - MI1236 16150 59 I0MPX - Pietro Marigliano - MI255 4949

13 IZ8OGK - Gennaro Benincasa - MI501 15790 60 IT9JSL - Giuseppe Bruno - MI879 4770

14 DK6LH - Gunter Hellwig - MF739 15696 61 I1PJK - Maurizio Coroli - MI1206 4680

15 IW0HIQ - Franco David 15160 62 IT9DGH - Dario Zaccaria 4581

16 IZ5MMQ - Mario Capovani - MI1254 14990 63 IT9QEI - Salvatore Bruno - MI1211 4500

17 IK8MFA - Pier Luigi Zaccari - MI145 13881 64 IT9ZQO - Matteo Foggia 4212

18 IZ5CPK - Renato Martinelli 13500 65 IZ6ZFM - Gilberto De Sanctis - MI1159 4113

19 IW0GFS - Leone Zeno - MI645 13460 66 IW2NZD - Dario Ferrario 3924

20 IW4EOI - Fabio Framenti 13430 67 I5SOD - Giancarlo Soldatini - MI1151 3912

IN3HVL - Luciano Valenti 13430 68 IT9BWG - Mirko Silvestri 3720

21 IK2SOE - Andy Roncagli - MI008 13150 69 IT9VCE - Alfio Scirto 3580

22 DL2AMM - Manfred König - MI1276 12290 70 IC8SCI/QRP - Giuseppe Scoti 3360

23 I8MTQ - Paolo Mercogliano - MI499 12240 71 IU8DBP - Maria Teresa Patricelli 3144

24 IZ3JYY - Giorgio Bagolin 12190 72 IU4FKN - Alessandro Rossi 3069

25 IZ0EUX - Mirco Salvatore - MI865 11659 73 IW8XQP - Elio Scarselli 2835

26 IZ1DOE - Silvano Paganini 11380 74 IW5BBV - Bruno Serena 2640

27 IT9AVP - Giuseppe Milazzo  - MI1293 11340 75 IU0AHC - Fabrizio Porzio 2590

28 IZ1JLC - Danilo Giorgerini 11150 76 I5PGG - Pier Giorgio Girolami - MI 144 2565

29 IW6CJM - Serafino Mazzocchi - MI617 11100 77 IU3EEP - Marco Bonomo 2496

30 IT9CLY - Francesco Paolo Schifano - MI844 10570 78 IW4CYH - Luigi Rolatti 2416

31 IZ6BUV - Leonardo Carnesale - MI320 10200 IZ0UOA - Aldo Truffarelli 2416

32 I3SY - Sergio Segato 10035 79 IU4DEG - Andrea Maestri - MI1252 2384

33 IK1WNQ - Gimmi Bornia 9840 80 IS0DSW - Stefano Sanna 2350

34 IZ1VZG - Moreno Parise - MI1096 9830 81 IK7TVE - Pasquale de Ceglia - MI184 2170

35 IZ6VZU - Domenico Pacazocchi 9765 82 IW0GPW - Antonio Ape 2034

36 IV3HSV  - Ezio Cibau 8937 83 IV3WTI - Francesco Topazi 2009

37 IQ8XS - Sez. ARMI Calvi Risorta - MI1270 8670 84 IW0BTN - Giovanni Messore - MI251 1967

38 OE4GTU - Gerhard Rothfuss - CA039 8433 85 IW2GCX - Roberto Sangalli 1925

39 IS0FEZ - Mario Cuccu - MI1166 8127 86 I3JYL - Lino Tavagna - MI1127 1918

40 IK8MFJ - Michele Viggiano - MI1207 7767 87 IK0PRD - Claudio Zoina - MI1182 1680

41 IZ2CDR - Angelo De Franco - MI1128 7551 88 IZ0TWI - Ivan Mancini 1596

42 I0LRA - Carmine La Rocca 7425 89 IZ4IPJ - Rossano Baiguera - MI1045 1520

43 IK4FFS - Giuseppe L. Donadio 7353 90 LX1CC - Mill Reiff 1482

44 S53EO - Milos Oblak - MI483 7320 91 IV3TNP - Pasquale Cortese 1463

45 DL1NGL - Gisela Petrausch - MF1028 7110 92 IU1EAE - Oscar Torli 1421

46 IZ8EEO - Silvestro Ventriglia - MI1178 6813 93 IK8RIJ - Marco Sapioli - MI649 1350

47 IW5ABB - Marcello Barzottini - MI988 6780 94 IK1OOG - Giorgio Franceschini - MI495 1326

EB3WH - Juanjo Barrios Mayoral - MI757 6780 95 IU8FSU - Pietro Bucciaglia - MI1257 1146
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CLASSIFICA GENERALE
# NOMINATIVO PUNTI # NOMINATIVO PUNTI

95 IU1GAU - Cristian Sabatino 1146 109 IZ2LMU - Danilo Pasetti 490

96 IW0HQG - Fernando Misto - MI1075 1120 110 IZ2YWI - Marco Nolberti 460

97 IZ5VUQ - Silvio Gugliesi 990 111 IU4DTT Claudio Venusti 420

98 HB9ASZ - Bernhard Pfander - MI939 966 112 DL3DXF - Gerhard Beise 405

99 IW0HLE - Johnny Rotondo - MI1062 938 113 IW1QIH - Giampaolo Pontetilla - MI932 375

100 DL1HBL - Claus Lorenzen - MI1246 894 114 IK8SVQ - Agostino Ruggiero 306

101 IK5NTH - Mauro Dei 882 115 OM7AT - Vincent Suchanck 300

102 IW7DAX - Gianluca Eremita 876 HA8TG - Tagai Lajos 300

103 IZ8GUH - Cristian Martorano 870 116 IZ8USQ - Raffaele Rocco 261

104 G3LIK - Mick Puttick - MI210 810 117 IK6RFM - Dino De Luca 159

105 I1HHQ - Rodolfo Giannelli 786 118 IZ4BQV - Luigi Mongardi - MI565 108

106 IV3BSL - Alessandra Garofalo - MI1228 728 119 IZ1GUP - Mario F. Cantamessa 62

107 IT9GHW - Carmelo Bonaventura 648

108 IX1OEN - Andrea Artuso 630


